

LSV 15 ApS

Møgelgårdsvej 19, 8520 Lystrup

CVR-nr./CVR no. 40 31 03 39

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 1 July 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Kasper Gramberg Høyer

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	11
Statement of changes in equity	
Noter	12
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	LSV 15 ApS
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Møgelgårdsvej 19, 8520 Lystrup
CVR-nr./CVR no.	40 31 03 39
Stiftet/Established	4. marts 2019/4 March 2019
Hjemstedskommune/Registered office	Aarhus
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Direktion/Executive Board	Kasper Gramberg Høyer, direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde samt udleje fast ejendom i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.191 t.kr. mod et underskud på 2.757 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.562 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's purpose is to acquire and own and lease real estate in Denmark.

Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 1,191 thousand against a loss of DKK 2,757 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 1,562 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-1.308.651	466.475
	Gross profit/loss		
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-3.704.532
	Fair value adjustment of investment property		
	Resultat før finansielle poster	-1.308.651	-3.238.057
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle indtægter	101.702	0
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-314.762	-286.286
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-1.521.711	-3.524.343
	Profit/loss before tax		
3	Skat af årets resultat	330.500	767.600
	Tax for the year		
	Årets resultat	-1.191.211	-2.756.743
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-1.191.211	-2.756.743
	Retained earnings/accumulated loss		
		-1.191.211	-2.756.743

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Investeringsejendomme	9.499.167	8.437.167
	Investment property		
		<u>9.499.167</u>	<u>8.437.167</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>9.499.167</u>	<u>8.437.167</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Andre tilgodehavender	82.443	2.375.377
	Other receivables		
		<u>82.443</u>	<u>2.375.377</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	55	404
		<u>55</u>	<u>404</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>82.498</u>	<u>2.375.781</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>9.581.665</u></u>	<u><u>10.812.948</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Share capital		
	Overført resultat	1.511.897	2.703.108
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	1.561.897	2.753.108
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	443.000	773.500
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	443.000	773.500
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.878.790	2.419.593
	Mortgage debt		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	885.620	1.519.876
	Payables to shareholders and Management		
	Deposita	14.000	14.000
	Deposits		
		2.778.410	3.953.469
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	86.771	145.489
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.253.227	108.543
	Trade payables		
	Låneforpligtelser	0	3.055.877
	Loan commitments		
	Anden gæld	3.458.360	22.962
	Other payables		
		4.798.358	3.332.871
	Gældsforpligtelser i alt	7.576.768	7.286.340
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	9.581.665	10.812.948
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	50.000	5.459.851	5.509.851
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-2.756.743	-2.756.743
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	50.000	2.703.108	2.753.108
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-1.191.211	-1.191.211
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	50.000	1.511.897	1.561.897

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

DKK	2023	2022
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-330.500	-775.100
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7.500
Tax adjustments, prior years		
	<u>-330.500</u>	<u>-767.600</u>

4 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK

Kostpris 1. januar 2023

Cost at 1 January 2023

Tilgange

Additions

Kostpris 31. december 2023

Cost at 31 December 2023

Opskrivninger 1. januar 2023

Revaluations at 1 January 2023

Opskrivninger 31. december 2023

Revaluations at 31 December 2023

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023

Carrying amount at 31 December 2023

Investerings-
ejendomme
Investment
property

5.123.292

1.062.000

6.185.292

3.313.875

3.313.875

9.499.167

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

Note 7 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

Investeringsejendomme

Investment property

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

The Company Group invests in rental property. Investment property is recognised at fair value with value adjustment over the income statement, see the provisions in section 38 of the Danish Financial Statements Act.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort på baggrund af en markedspris pr. byggerets-m2, der efter ledelsens vurdering ugør 4.262 kr. pr. byggerets-m2.

Fair value estimation

The fair value of investment properties is calculated on the basis of a market price per building rights m2, which according to the management's assessment amounts to DKK 4,262 per building rights m2.

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Aarhus.

The Company's investment property is located in Aarhus.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.520 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 1,520 thousand falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

6 Afledte finansielle instrumenter

Derivative financial instruments

Dagsværdioplysninger

Fair value disclosures

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

The Company has the following assets and liabilities measured at fair value:

DKK	Investerings- ejendom Investment property
Dagsværdi, ultimo	9.499.167
Fair value at year end	
Dagsværdiniveau	3
Fair value level	

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Gramberg Høyer

Direktion

På vegne af: LSV 15 ApS

Serienummer: baa14076-2a1a-4bca-9bd2-26396fef9d7a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-01 16:31:41 UTC



Kasper Gramberg Høyer

Dirigent

På vegne af: LSV 15 ApS

Serienummer: baa14076-2a1a-4bca-9bd2-26396fef9d7a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-01 16:31:41 UTC



Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6f7aee79-20bb-423f-b33d-af0c128280cb

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-02 05:39:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: XPAZW-IHZLD-CBAKY-WX514-J3P8X-CNB8G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**